
Испитот по математика одржан на 27.1.2023 година го положија 
 
Ангела Трајковска             1380  7 
наталија Стојанова 1306  6 
Моника Василева  1349  6 
Стефанија Богоевска 1282  6 
Радица Ѓорѓиева  1327  6 
Диме Николов  1378  6 
 
Оцени ќе може да се земат после 2 рок. 
 
 


